



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-क

वर्ष ३, अंक २४] शुक्रवार, सप्टेंबर ३०, २०११/आश्विन ८, शके १९३३ [पृष्ठे ४
किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक ४५

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाव्यतिरिक्त इतर वैधानिक प्राधिकाऱ्यांनी तयार केलेले (भाग एक, एक-अ व एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांमध्यतिरिक्त इतर) वैधानिक नियम व आदेश; यात भारत सरकार, उच्च न्यायालय, पोलीस आयुक्त, आयुक्त (राज्य उत्पादन शुल्क), जिल्हा दंडाधिकारी व निवडणूक आयोग, निवडणूक न्यायाधिकरण, निवडणूक निर्णय अधिकारी व निवडणूक आयोगाखालील इतर प्राधिकारी यांनी तयार केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांचा समावेश होतो.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 30th September 2011

NOTIFICATION

No. BYE-2011/C.R.-693/11/XXXIII.— In pursuance of sub-rule (2) of rule 11 of the Conduct of Election Rules, 1961, the following is published for general information :—

भाग चार-क-४५-१

(१)

नमुना ७ अ

FORM 7 A

[नियम १० (१) पहा]

[See Rule 10(1)]

निवडणूक लढविणाऱ्या उमेदवारांची यादी

List of Contesting Candidates

२११, खडकवासला विधानसभा मतदारसंघातील विधानसभेची पोट-निवडणूक

Bye-Election to the Legislative Assembly from the 211, Khadakwasla Assembly Constituency.

अनुक्रमांक Serial No.	उमेदवाराचे नाव Name of Candidate	उमेदवाराचा पत्ता Address of Candidate	उमेदवार कोणत्या पक्षाचा आहे Party Affiliation	दिलेले चिन्ह Symbol Alloted
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)

(एक) राष्ट्रीय व राज्यस्तरावरील मान्यताप्राप्त राजकीय पक्षाचे उमेदवार

(I) Candidates of Recognised National and State Political Parties

१	तापकीर भिमराव धोंडिबा.	मातृकृपा निवास, फाईव्हस्टार सोसायटी, स.नं. ३७/१, धनकवडी, पुणे ४११ ०४३.	भारतीय जनता पार्टी.	कमळ
1	Tapkir Bhimrao Dhondiba.	Matrukrupa Nivas, Fivestar Society, S. No. 37/1, Dhankawadi, Pune 411 043.	Bharatiya Janata Party.	Lotus
२	वांजळे हर्षदा रमेशभाऊ.	कुदळे पाटील रेसीडेन्सी, भारती सहकारी बँकेच्या मागे, सिंहगड रोड, वडगाव बु., पुणे ४११ ०४१.	नॅशनलिस्ट काँग्रेस पार्टी.	घड्याळ
2	Wanjale Harshada Rameshbhau.	Kudale Patil Residency, Behind Bharati Sahakari Bank, Sinhagad Road, Wadgaon Bk., Pune 411 041.	Nationalist Congress Party.	Clock

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
(दोन) नोंदणीकृत राजकीय पक्षाचे उमेदवार (राष्ट्रीय व राज्य स्तरावरील मान्यताप्राप्त पक्षांच्या उमेदवारांशिवाय अन्य उमेदवार)				
(II) Candidates of Registered Political Parties (Other than recognised National and State Political Parties).				
३	अमोल कृष्णा चव्हाण.	बी-६७, खोली नं. २, बुद्ध मंदिराशेजारी, सुपर अपर इंदिरानगर, बिबवेवाडी, पुणे-३७.	भारतीय मायनॉरिटीज सुरक्षा महासंघ.	चालण्याची काठी.
3	Amol Krishna Chavan.	B-67, Room No. 2, Near Buddha Mandir, Super Apar Indiranagar, Bibvewadi, Pune-37.	Bharatiya Minorities Suraksha Mahasangh.	Walking Stick.
४	आनंद गणपत धेंडे	सम्राटनगर, सर्व्हे नं. २४, बोपोडी, पुणे ४११ ००३.	प्रबुद्ध रिपब्लिकन पार्टी.	अंगठी
4	Anand Ganpat Dhende.	Samratnagar, S. No. 24, Bopodi, Pune-411 003.	Prabuddha Republican Party.	Ring
५	राऊत दशरथ नाना	मु. पो. खांडज, ता. बारामती, जि. पुणे	राष्ट्रीय समाज पक्ष.	कपबशी
5	Raut Dasharath Nana.	At Post Khandaj, Tal. Baramati, Dist. Pune.	Rashtriya Samaj Paksha.	Cup and Saucer.
(तीन) इतर उमेदवार (III) Other Candidates				
६	गरुड विष्णू दिगंबर	वडगाव बु. 11, (घुलेनगर), ता. हवेली, जि. पुणे-४१.	अपक्ष	पत्रपेटी
6	Garud Vishnu Digambar.	Vadgaon Bk. (Gulenagar), Tal. Haveli, Dist. Pune-41.	Independent	Letter Box.
७	गायकवाड मारुती बापु.	मु. नांदोशी, वांजळवाडी, पो. खडकवासला, ता. हवेली, जि. पुणे ४११ ०२४.	अपक्ष	शिटी
7	Gaikwad Maruti Bapu.	At Nandoshi, Wanjalwadi, Post Khadakwasla, Tal. Haveli, Dist. Pune 411 024.	Independent	Whistle

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)
८	भागवत रघुनाथ कांबळे.	संदेश नगर, मार्केटयार्ड, पुणे ४११ ०३७.	अपक्ष	पतंग
८	Bhagwat Raghunath Kamble.	Sandeshnagar, Market Yard, Pune 411 037.	Independent	Kite

ठिकाण : पुणे,
दिनांक : २९ सप्टेंबर २०११

अविनाश हदगल,
निवडणूक निर्णय अधिकारी,
२११, खडकवासला विधानसभा मतदारसंघ.

Place : Pune,
Date : 29th September 2011.

AVINASH HADGAL,
Returning Officer,
211, Khadakwasla Assembly Constituency.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DEBASHISH CHAKRABARTY,
Principal Secretary and Chief
Electoral Officer, Maharashtra State.